
 

1 

Ciechanów 06.03.2020 

WZP.271.1.3.2020 

 

Do Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Budowa linii oświetlenia ulicznego w ulicy Gruduskiej w Ciechanowie” 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) (dalej jako „ustawa Pzp”), Zamawiający - 

Gmina Miejska Ciechanów - zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu: „Budowa linii oświetlenia ulicznego w ulicy Gruduskiej w Ciechanowie”. 
 

1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą: 
 

Konsorcjum: 

INSTAL – GROT Tomasz  Kupidłowski, – lider 

Buguszyce 5, 18 – 400 Łomża   

„INSBUD” Sylwia Olszewska – partner 

Giełczyn, ul. Bielna 6g, 18- 400 Łomża 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ  

i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów w kryteriach oceny ofert, więc w świetle przepisu 

art. 91 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  
 

Ocena i przyznana punktacja: 
 

NR 
 OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Liczba punktów  
w kryterium 

cena 
(max. 60 pkt) 

Liczba punktów  
w kryterium 

okres gwarancji   
(max. 40 pkt) 

Razem 

1 

Konsorcjum: 

INSTAL – GROT Tomasz  Kupidłowski – lider 
Buguszyce 5, 18 – 400 Łomża   

„INSBUD” Sylwia Olszewska – partner 
Giełczyn, ul. Bielna 6g, 18- 400 Łomża 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

3 
MONTER – POL Piotr Modzelewski 
ul. Witosa 64, 06-400 Ciechanów 

oferta odrzucona  

4 

Zakład Robót Drogowych i Sygnalizacyjnych 
CIECHDROG Krzysztof Kowalczuk 
Chruszczewo, ul. Jesionowa 4, 06-400 Ciechanów 

45,09 pkt 40,00 pkt 85,09 pkt 

 

 

2. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa  może być zawarta  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 



 

2 

3. Informacja o odrzuceniu oferty Wykonawcy 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż działając 

na podstawie art. 89 ust 1 pkt 7b) ustawy Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy: MONTER – POL 

Piotr Modzelewski, ul. Witosa 64, 06-400 Ciechanów 

 Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 89 ust 1 pkt 7b) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli 

Zamawiający żądał wniesienia wadium.  

 W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający żądał, zgodnie z rozdziałem XIV SIWZ, 

wniesienia wadium w kwocie 8 000,00 zł. Zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy Pzp wadium wnosi się 

przed upływem terminu składania ofert. Z kolei art. 45 ust. 7 ustawy Pzp wskazuje, że wadium 

wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 

Zamawiającego.  

Wykonawca wniósł wadium w pieniądzu w kwocie 8 000,00 zł przelewem na rachunek 

bankowy wskazany przez Zamawiającego. Załączył do oferty potwierdzenie wykonania przelewu 

z dnia 17.02.2020 r. Decydującym dla ważności wniesienia wadium jest jednak dzień i godzina 

wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Zamawiającego. Przelew wpłynął na konto 

Zamawiającego 17.02.2020 r. o godz. 10:07. Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na 

17.02.2020 r. na godz. 10:00. Wadium zaksięgowane zostało więc po terminie (godzinie) 

składania ofert. Wykonawca dokonując wpłaty wadium na rachunek bankowy Zamawiającego, 

obowiązany był dokonać przelewu w taki sposób, aby znalazł się on przed upływem wskazanego 

terminu (dzień i godzina) na koncie Zamawiającego. Oferta powinna być zabezpieczona wadium 

do dnia i godziny składania ofert tj. do 17.02.2020 r. do godz. 10:00. Wobec powyższego oferta 

Wykonawcy: MONTER – POL Piotr Modzelewski, ul. Witosa 64, 06-400 Ciechanów, podlega 

odrzuceniu z uwagi na wniesienie wadium w sposób nieprawidłowy tj. po godzinie składania 

ofert.  
 

4. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 
 

5. Przysługujące środki ochrony prawnej zostały określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Adrianna Saganek 

Sekretarz Miasta 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) INSTAL – GROT Tomasz  Kupidłowski 

Buguszyce 5, 18 – 400 Łomża   

2) MONTER – POL Piotr Modzelewski 

ul. Witosa 64, 06-400 Ciechanów 

3) Zakład Robót Drogowych i Sygnalizacyjnych 

CIECHDROG Krzysztof Kowalczuk 

Chruszczewo  

ul. Jesionowa 4, 06-400 Ciechanów 

4) a/a 


